Et tout aufli-tôtil envoya à Conftantinople , pour faire venir un juif qui
le guérit , en lui donnant du lait d'anefle.

astBii*«

EX JACOBI DE VITRIACO HISTORIA OCCIDENTALI.

Fol. 281. cap. 8.

PRIMO fiquidem à vicinis Sacerdotibus vocatus Fulco , Ôc invitatus
cum timoré ôc verecundia , fimplicibus Laïcis , fimpliciter ôc vulga-

riter ea quas audierat praedicare ccepit , tanquam Paftor vellicans Sycomo-
reos. Venerabilis autem ôc prudens Magifter Petrus, Cantor Parifienfis,
ejus zelum ôefervorem difeipuli fui , pauperis ôc illiterati Sacerdotis at-'
tendens , Se fidem illius ôc devotionem charitatis vifeeribus ampleftens ï
ïpfurnin pr�fentia fua, coram multis ôc litteratis Scholaribus Parifiis , in
Eçclefia Sanâli Severini compulit praedicare. Dominus autem , novo rniliti
fuo , tantam aedit gratiam Ôc virtutem , quod Magifter ejus , ôc alii qui au-
dierunt, admirantes, Spiritum Sanctum in ipfo ôc per ipfum loqui tefta-
rentur; Ôc exindè alii, tamDodtores , quam Difeipuli, ad ejus rudem Ôc

fimplicem Praedicatorem concurrebant ; alter alterum invitabat , ôc cortina
cortinam trahebat, dicentes : Verne & audite Fulconem Presbyterum tanquam
alterum Paulum. 1

Folio 286. cap. 8.

Sacerdotes autem impudicos.ôc eorum Concubinas , quas Jumentum
Diaboli appellabat , tantis increpationibus ôc maledictis perfequabatur, quod
nimis confundebantur verecundia , dum omnes illos qui hujufmodi eranf
neffe^T0"?1'^'/0111^03 conda^at; ex quo fadum eft quodo^
nés fere hujufmodx focan* , Sacerdotes fuos relinquerçnt '
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Folio 2$ 7 cap. 8.

Omnes autem ferè publier Meretrices , ab quemeumque locum Àthletà
Dei veniebat , relictis lupanaribus ad ipfum confluebant ; quas ipfe magna
parte nuptui tradebat , alias autem in domibus Religiofis ut vulgariter vi-
verent includebat ; ôc propter hoc extra Civitatem Parifienfem , non longé
ab ea, Monafterium Sanèli Antonii , Ciftercienfis Ordinis , ut in eo recipe*
rentur hujufmodi mulieres , ab initio fuit inftitutum. Sed in aliis locis Ôc

Civitatibus > ubi fontes vel puteos , vir fandus bertedicebat ; confluente
languentium multitudine aedificabantur CapeUx; Hofpitalia etiani conflrue*
bantur. Tantam autem verbis ejus Dominus contulera#autoritatem Ôc gra-
tiam , quodMagiftriParifienfes ôc Scholares verfa-vice tabulas ôc fchedulas
ad ejus praedicationem déférentes, verba ex ore ejus colligentes feribe-
bant, qu non ita fapiebant in alterius ore> nectantum frudifica*
bant ab aliis praadicata.